
UCHWAŁA NR XXV/193/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 42, poz. 1591, ze zm.), oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze. zm. )uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości  stanowiącej własność Gminy 
Sompolno położonej w obrębie ewidencyjnym Mąkolno , stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 196/14, 
o pow. 0,0126 ha   do  poprawienia  warunków zagospodarowania nieruchomości  przyległej , położonej 
w Mąkolnie oznaczonej numerem ewidencyjnym  działki  196/10 stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/193/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 15 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 196/14, położona w Mąkolnie   jest własnością Gminy 
Sompolno, jest wpisana do księgi wieczystej KN1K/00035544/0 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kole 
w Wydziale Ksiąg Wieczystych. 

Na podstawie decyzji o warunkach zabudowy nr 88/11 – PL.6730.88.2011 z dnia 14.02.2012 r.  przedmiotowa 
działka przeznaczona jest pod powiększenie działki przyległej oznaczonej numerem ewidencyjnym 196/10 
położonej w Mąkolnie. 

Współwłaściciele zabudowanej nieruchomości o pow.  0,0892 ha  działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym  196/10  wystąpili do Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskiem o kupno w/w działki.. 

Mając na uwadze powyższe postanowiono dokonać  sprzedaży  działki numer 196/14 położonej w Mąkolnie. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




